РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
24.11.2014                                     с. Бородино                                  № 45 – 205 Р

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Бородинского сельского Совета   депутатов Рыбинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Бородинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Бородинского  сельского Совета депутатов Рыбинского  района Красноярского края согласно приложению.

1. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах 5 голосами.

1. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Голос времени».

Глава Бородинского сельсовета				В.А. Грушкин

Председатель Бородинского
сельского Совета депутатов                                          Т.А. Краева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Бородинского сельского Совета депутатов от 24.11.2014 года № 45 - 205Р

СХЕМА
МНОГОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ И ЕЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

Раздел I. Схема многомандатных избирательных округов
	Численность избирателей Бородинского  сельсовета Рыбинского района Красноярского края по состоянию на 1июля 2014 года

	- 1124

	Количество замещаемых мандатов
	-  10

	Средняя норма представительства на один депутатский мандат

	- 112

	Верхняя граница численности избирателей в избирательном округе:

	- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства в 10 процентов

	- 123

	Нижняя граница численности избирателей в   -  избирательном округе:
- с учетом допустимого отклонения от средней нормы представительства в 10 процентов

	101

Номер
избирательного
округа
	Перечень населенных пунктов,
входящих в избирательный округ
	Границы
избирательного округа
	Число
избирателей
в округе
	Число замещаемых мандатов в округе

	№ 1
	с.Бородино
	ул. Бородинская, ул. 9 Мая, ул. Зелёная,  ул. Мира, ул. Октябрьская,             ул. Первомайская,  ул. Рабочая, ул. Советская,  ул. Школьная

	576
	5

	№ 2
	с. Бородино,       д. Верховая,         д. Лозовая,           д. Лощинка,         д. Низинка,          д. Тульское
	улица Ключевая, ул. Садоваясела Бородино,             д. Верховая,         д. Лозовая,           д. Лощинка,         д. Низинка,          д. Тульское
	548
	5

[image: Y:\округа Бородинский.png]
image1.png
Paspen 11. I'padudeckoe n306paxkenne cxeMbl MHOTOMAHIATHBIX OKpYyroB

1. Tynsekoe
+

1. Jlozosas

PRI B

AL S
Fd

1. Jotmnka)

AN
A
P